
ZARZĄDZENIE NR 44/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej oraz trybu jej pracy 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) w związku z art. 53 – 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 29/2021 Wójta Gminy Nur z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej oraz trybu jej pracy, w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Monika Franczuk - zastępca przewodniczącego komisji”. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82FE26D7-0429-4C2B-8C0A-FC48BEB18529. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


